
Příloha č. 2 

1 
 

 

PM Profi s.r.o. 

Karlovo náměstí 290/16 

120 00 Praha 2 – Nové Město 

IČO: 24165085 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

dle § 48 odst. 3 ZZVZ 

Výše uvedený zadavatel zahájil odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění 
do Věstníku veřejných zakázek výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 3 ZZVZ rozhodl prostřednictvím Rady Městské části Praha 10 

o vyloučení účastníka zadávacího řízení a toto své rozhodnutí účastníkovi oznamuje. 

Zadavatel v y l u č u j e z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku účastníka: 

Název/jméno a příjmení 
účastníka 

Sídlo IČO 

PM Profi s.r.o. 
Karlovo náměstí 290/16, Nové 

Město, 120 00 Praha 2 
24165085 

Zadavatel: 

Městská část Praha 10 

se sídlem Vršovická 68, 101 38 Praha 10 

IČO: 000 63 941 

Veřejná zakázka: 
„Instalace a nájem ochranného lešení pro administrativní budovy ÚMČ Praha 10 a 

poskytování dalších souvisejících služeb – opakovaná veřejná zakázka“ 

 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle 
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 



Příloha č. 2 

2 
 

O d ů v o d n ě n í: 

Zadavatel v čl. 17 zadávací dokumentace jako jednu z podmínek účasti v zadávacím řízení 
stanovil požadavek na poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ, a to ve výši 168 000 Kč, přičemž 

o složení jistoty měl být jako součást nabídky předložen doklad, což bylo stanoveno v čl. 11.4 
zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení však takový doklad v nabídce nepředložil.  

Podle § 48 odst. 3 ZZVZ platí následující: „Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který 
neprokázal složení požadované jistoty nebo nezajistil jistotu po celou dobu trvání zadávací lhůty.“ 
Vzhledem k této zákonné úpravě nemůže být předmětný nedostatek, spočívající v chybějícím 
dokladu o složení jistoty v nabídce účastníka, zhojen postupem dle § 46 ZZVZ, tj. žádostí 
o doplnění předmětného dokladu. 

Zadavateli proto nezbylo nic jiného než přistoupit k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.   

Z těchto důvodů rozhodl zadavatel tak, jak je uvedeno ve výroku výše. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení může tento účastník 
podat odůvodněné námitky podle § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být zadavateli doručeny 
ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Účastník se může vzdát práva na podání 
námitek dle § 243 ZZVZ.  

 

Městská část Praha 10 

[bude doplněno - jméno a příjmení podepisující osoby],  

[bude doplněno - pracovní funkce nebo zařazení podepisující osoby] 

(podepsáno elektronicky) 

 

 


